Câmara fuÍunicipal de Santa fusa de'l/iterbo
Rua CoÍonelCarciÀ 160 Sarta Rosâ de VrleÍbo SP CEP 11.270{77 Fonei Fâr(ló)1954-lóóó e-mâildir€toÍia(.}camârâsrvit.Íbo.sp.gov.br

EST
^tx)

DE sÀo PAUt.o

rrrrorcnçÃo Ne 334/25

Ementa: lndica reparar calçada/passeio público no entorno do Cemitério

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie a reparação de toda a calçada/passeio público no entorno do
Cemiterio Municipal, mais precisamente na Rua Sete de Setembro.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura, pois a mencionada calçada encontra-
se com vários buracos e com piso desnivelado por conta das raízes das

árvores em vários pontos, impossibilita ndo a acessibilidade, assim como
colocando em risco a segurança dos transeuntes.

|Xqe'u'i'lo TrTÉ[írti
Mário Marco Barbosa Titarelli

Vereador

t é
,Í-

Santa Rosa de Viterbo, 22 de agosto de 2025.